MOÇÃO   Nº         257        ⁄2007

Ementa: Congratulações ao Secretário da Juventude, Esporte e Lazer Prof° Misael Cesarino Júnior –
Tayoba,  pela entrega dos certificados aos atletas que participaram do “71° Jogos Abertos do Interior”,
realizados no dia 12 de novembro de 2007.

Senhor Presidente.

APRESENTO  à Mesa,  ouvido  o  Plenário,  MOÇÃO  DE  CONGRATULAÇÃO  ao  Secretário  da
Juventude,  Esporte  e  Lazer  Prof° Misael Cesarino Júnior- Tayoba,  pela  entrega dos certificados  aos
atletas que participaram do “71° Jogos Abertos do Interior”, realizados no dia 12 de novembro de 2007.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 19 de novembro de 2007.

VEREADOR JOSÉ CARLOS GOMES – “CAL”